

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างท่อระบายน้ำขอยตรงข้ามบ้านเลขที่ 37/2 ถึงบ้านเลขที่ 14/22
ชุมชนหนองแวงตราขุ 3
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักงานช่าง... เทศบาลนครขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 620.000 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ม.อ.ก. ชั้น 3
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพักพร้อมรางวิ ไม่น้อยกว่า 150 เมตร
บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กฝาบ่อพักเหล็กหล่อเหนียว ไม่น้อยกว่า 16 บ่อ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ก.ค. 2561
เป็นเงิน 660.000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1...แบบสำรวจราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
5.2...งบประมาณปี 2561.....
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 ชื่อ นายทศพล สกุล วงศ์อานา
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างเทคนิค ประธาน
6.2 ชื่อ นายคมสันต์ สกุล สอนใจ
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ/กรรมการ กรรมการ
6.3 ชื่อ นายคมศักดิ์ สกุล แก้วมาศย์
ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง กรรมการ
6.4 ชื่อ นายวีระศักดิ์ สกุล อุประ
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ /กรรมการ กรรมการ
6.5 ชื่อ นายเทวอดุล สกุล จุลมณี
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างขุดบ่อกักน้ำโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยตรงข้ามซอยบ้านเลขที่ 37/2 ถึงบ้านเลขที่ 14/22 (ชุมชนหนองแวงต่า 3)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
				ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน	Fi			
	งานต้นทุนงานทาง								
1.0	งานรั้วคิ้วจราจร ค.ศ.ถ.เดิม	คร.ม.	125.60	115.07	14,452.79	1.3624	156.77	156.00	19,593.60
2.0	โหล่ทาง ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม.	คร.ม.	29.50	397.85	11,736.58	1.3624	542.03	542.00	15,989.00
3.0	ท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.มอกชั้น 3	ม.	134.00	716.74	96,043.16	1.3624	976.49	976.00	130,784.00
4.0	บ่อปักเหล็กหล่อเหลี่ยม วางรั้วพร้อมช่องเดิมคอนกรีต	บ่อ	16.00	18,409.31	294,548.96	1.3624	25,080.84	25,080.00	401,280.00
	รับน้ำหนัก 25 ตัน								
5.0	รางวี ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม.	ม.	129.20	531.71	68,696.93	1.3624	724.40	724.00	93,540.80
6.0	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00	0.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				485,478.42				
	รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				0.00				
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				485,478.42			รวมค่างานทั้งหมด	661,187.40
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	660,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล (ลงชื่อ).....ร.ท.นายควบคุมการก่อสร้าง (ลงชื่อ).....นายจัดการสภาพแวดล้อม
 (นายทศพล วงศ์อำมา) (นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์) (นายคนชัย หนองบัว)
 (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ
 (นายวีรศักดิ์ อุปนะ) (นายทวารกู๋ จุลณดี)

นาย.....
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 (นายทวารกู๋ จุลณดี)